
 

 

UCHWAŁA NR XVI/97/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelce Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024r., 

poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelce Krajeńskie 

oraz określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2025 roku. Plan sieci 

stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/53/19 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 24 czerwca 2019r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelce 

Krajeńskie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1984 ze zm.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 1197



Załącznik 

do uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich 

z dnia 28 kwietnia 2025r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelce Krajeńskie, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2025 roku 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2025 roku 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Kazimierza 

Kremera 

w Bobrówku 

66-510 Bobrówko; 

ul. Choszczańska 7 

miejscowości: Bobrówko, Buszewko, Buszów, Danków, 

Machary, Sokólsko, Śródlesie, Żabicko 

2. 
Szkoła Podstawowa 

w Ogardach 

66-500 Strzelce 

Krajeńskie; 

Ogardy 26 

miejscowości: Ogardy, Ogardzki Młyn, Gilów, Lipie Góry, 

Pielice 

3. 

Szkoła Podstawowa  

nr 1 

w Strzelcach 

Krajeńskich 

66-500 Strzelce 

Krajeńskie; 

ul. Ks. Jerzego 

Popiełuszki 31 

miasto Strzelce Krajeńskie ulice: 

Akacjowa, aleja Piastów, aleja Wolności, Brygady 

Saperów, Brzozowa, Cicha, Dębowa, Dworcowa, 

Działkowców, Forteczna-Południowa, Grodziska, 

Gwiaździsta, Jesionowa, Jeziorna, Józefa Piłsudskiego, 

Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, Krótka, Ks. Jerzego 

Popiełuszki, Ks. Stefana Wyszyńskiego, Księżycowa, 

Kwiatowa, Lawendowa, Lipowa, 11 Listopada, Ludowa, 

Łąkowa, Marii Konopnickiej, Miętowa, Miodowa, Nowa, 

Ogrodowa, Orzechowa, PCK, Planetarna, Podwale, 

Pogodna, Polna, Południowa, Poznańska, Rynek, 

Stanisława Moniuszki, Słoneczna, Strumykowa, Targowa, 

Tęczowa, Wodociągowa, Zielona, Jana III Sobieskiego, 

Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi, Mieszka I, 

Przemysława II, Władysława Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Zygmunta Starego 

miejscowości: Ciecierzyn, Chwytowo, Długie, Gardzko, 

Golczewice, Licheń, Sidłów 

4. 

Szkoła Podstawowa 

nr 2 

w Strzelcach 

Krajeńskich 

66-500 Strzelce 

Krajeńskie; 

ul. Juliusza Słowackiego 

14 

miasto Strzelce Krajeńskie ulice: Adama Asnyka, Adama 

Mickiewicza, Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, 

Cmentarna, Cypriana K. Norwida, Czarna Dróżka, 

Drzymały, Elizy Orzeszkowej, Forteczna-Północna, 

Forteczna-Wschodnia, Forteczna-Zachodnia, Gdańska, 

Gorzowska, Henryka Sienkiewicza, Janusza Korczaka, 

Janusza Kusocińskiego, Jedności Robotniczej, Juliusza 

Słowackiego, Katedralna, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, 

Nowa Brama, Okrężna, Północna, Przemysłowa, Sportowa, 

Strzelecka, Tadeusza Kościuszki, Wojska Polskiego, 

Wyzwolenia, Zachodnia, Zbigniewa Herberta 

miejscowości: Bronowice, Brzoza, Czyżewo, Małe 

Osiedle, Piastowo, Przyłęg, Puszczykowo, Sławno, 

Strzelce Klasztorne, Wełmin, Wielisławice, Wilanów 

5. 
Szkoła Podstawowa 

w Tucznie 

66-510 Bobrówko; 

Tuczno ul. Szkolna 1 
miejscowości: Tuczno, Lubicz, Tuczenko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1197


		2025-05-08T14:11:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




